入院患者様の面会再開のお知らせ

令和 7年 3月 11 日（火）より、停止しておりました入院患者様の面会を

再開いたします。

これまで、ご家族様にはご迷惑とご不便をお掛けしましたこと、深くお詫び

申し上げます。

面会のご予約は再度お電話にて受付けておりますので、お手数ですがご連絡

いただきますようお願い申し上げます。

大仙病院電話番号：072-278-2921

医療法人大泉会 大仙病院

入院患者様の面会について

感染症予防のために面会を制限しておりますが、令和 6年 12月より制限を一部緩和いたします。

◎完全予約制となっております。

※電話での面会予約受付時間は、11時～17時までにお願いいたします。

◎面会時間 ： 平日は、14 時～16時 1 日 4 組まで。

※土曜日・日曜日・祝日は、11時～12 時の 2組と 14 時～16時 30 分までの 5組の合計 7組まで。

◎注意事項 ： 患者様 1名につき面会は 4名（1回 2名ずつ）とさせていただきます。

        面会時間は 10 分間とさせていただきます。

2 親等以内の方に限ります。小学生以下（小学生も含む）の面会はお断りしております。

飲食は禁止です。

面会簿に記入し、不織布マスクを着用して手指消毒を行ってください。

体調不良（発熱・呼吸器症状など）がある場合、面会できません。

同居家族に感染症の方がいる場合、面会はできません。

1 週間に 1回とさせていただきます。

今後の感染状況により、急きょ面会を制限させていただく場合があります。予めご了承ください。

医療法人大泉会 大仙病院